

Zadanie nr 1		Aparaty do mierzenia ciśnienia i stetoskopy									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostk a miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Aparat do mierzenia ciśnienia z manometrem w metalowej obudowie w komplecie ze słuchawkami	Wenzhou Bokang	nie stosowany	BK2001-3001	15	szt	46,00	690,00	8%	55,20	745,20
2	Aparat do mierzenia ciśnienia u dzieci z manometrem w metalowej obudowie	Wenzhou Bokang	nie stosowany	BK2001-3001S	2	szt	43,00	86,00	8%	6,88	92,88
3	Słuchawki lekarskie	Wenzhou Bokang	nie stosowany	BK3001	10	szt	11,40	114,00	8%	9,12	123,12
RAZEM								890,00	x	x	961,20

Zadanie nr 2		Sprzęt medyczny jednorazowego użytku									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostk a miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Zestaw do transfuzji wymiennej krwi noworodka	Vygon	nie stosowany	275.000	2	szt	205,44	410,88	8%	32,87	443,75
2	Zestaw do lewatywy (worek enema bag)	Greetmed	6958627504026	GT029-900B	1200	szt	2,20	2 640,00	8%	211,20	2 851,20
3	Łopatką do języka (drewniana) a'100 szt.	Greetmed	6958627555363	GT128-100	100	op	2,73	273,00	8%	21,84	294,84
4	Zaciskasz do pępownicy	Greetmed	6958627539011	GT112-100	700	szt	0,14	98,00	8%	7,84	105,84
5	Nożyczki do przecinania zaciskacza na pępownie	Greetmed	6958627511017	GT112-200	500	szt	5,29	2 645,00	8%	211,60	2 856,60
6	Opaska do identyfikacji niemowląt	Greetmed	6958627541212	GT 114 100-210	3000/ 30*	szt/ op.*	12,52	375,60	8%	30,05	405,65
7	Opaska do identyfikacji dorosłych	Greetmed	6958627541205	GT 114-100-200	30000/ 300*	szt/ op.*	13,41	4 023,00	8%	321,84	4 344,84
8	Pojemnik do próbek moczu dla dziewcząt	Greetmed	6958627538021	GT029-500-100F	600	szt	0,20	120,00	8%	9,60	129,60
9	Pojemnik do próbek moczu dla chłopców	Greetmed	6958627538014	GT029-500-100M	600	szt	0,17	102,00	8%	8,16	110,16
10	Kaczka wykonana z tworzywa sztucznego	FL Medical	nie stosowany	25112	70	szt	6,50	455,00	8%	36,40	491,40
11	Miska nerkowata dł. 28 cm, plastikowa	Kamed	nie stosowany	NM-006	20	szt	2,45	49,00	8%	3,92	52,92
12	Wieszak do worków na mocz	Greetmed	6958627588019	Producent nie nadał nr katalogowego	700	szt	0,51	357,00	8%	28,56	385,56
13	Słój do dobowej zbiórki moczu	Kamed	nie stosowany	TP-001	10	szt	6,60	66,00	8%	5,28	71,28
RAZEM								11 614,48	x	x	12 543,64

*zgodnie z dopuszczeniem opakowanie 100 szt z przeliczeniem ilości tj. 30 op. i 300 op.

Zadanie nr 3		Stazy i pojemniki do transportu moczu									
--------------	--	---------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostk a miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Opaska uciskowa Staza, gumowa, wielorazowa	Greetmed	6958627577013	GT054-200	25	szt	2,28	57,00	8%	4,56	61,56
2	Opaska uciskowa Staza, gumowa, jednorazowa, 1 op. a'25 szt.	Greetmed	6958627566017	GT054-100	400	op	7,08	2 832,00	8%	226,56	3 058,56
3	Pojemnik do transportu moczu z nakrętką (poj. 100 – 120 ml) op. zbiorcze max 30 szt	Bene	nie stosowany	BE 05	28000	szt	0,26	7 280,00	8%	582,40	7 862,40
RAZEM								10 169,00	x	x	10 982,52

Zadanie nr 5		Pojemniki na odpady medyczne									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostk a miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Pojemnik z tworzywa do igieł i kaniul (poj. 0,7 litra)	Neuplast	nie stosowany	Producent nie nadał nr katalogowego	4000	szt	0,89	3 560,00	23%	818,80	4 378,80
2	Pojemnik z tworzywa do igieł i kaniul (pojemność 3 - 3,5 litra, wysokość 26 cm) – okrągły	Sanmed	nie stosowany	PO-04	4500	szt	3,78	17 010,00	23%	3 912,30	20 922,30
RAZEM								20 570,00	x	x	25 301,10

Zadanie nr 9		Kieliszki do leków									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostk a miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Kieliszki do leków jednorazowego użytku op. a'75szt. zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem op. 80 szt. tj. 3188 op.	Promet Plast	nie stosowany	K2	3188	op	1,95	6 216,60	8%	497,33	6 713,93
RAZEM								6 216,60	x	x	6 713,93

Zadanie nr 10		Rurki tracheostomijne									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostk a miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Rurka tracheostomijna z mankietem niskociśnieniowym, jednorazowa, PVC, Rozm: 5,0–9,0	Greetmed	6958627549508 6958627549607 6958627549706 6958627549805 6958627549904	GT015-100-50 GT015-100-60 GT015-100-70 GT015-100-80 GT015-100-90	100	szt	8,85	885,00	8%	70,80	955,80
RAZEM								885,00	x	x	955,80

Zadanie nr 21		Cewniki do podawania tlenu									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostk a miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Cewnik tlenowy donosowy, długość min. 200 cm, końcówka ze standardowym złączem	Greetmed	6958627513011	Producent nie nadał nr katalogowego	6500	szt	0,85	5 525,00	8%	442,00	5 967,00
2	Cewnik tlenowy donosowy, długość min. 400 cm, końcówka ze standardowym złączem	Greetmed	nie stosowany	Producent nie nadał nr katalogowego	200	szt	1,65	330,00	8%	26,40	356,40
RAZEM								5 855,00	x	x	6 323,40
Zadanie nr 22		Rurki intubacyjne									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostk a miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Rurka intubacyjna z mankietem niskociśnieniowym, ze znacznikiem głębokości, jednorazowa, sterylna, w rozmiarach od 3,5 do 10,0 (rozmiar co 0,5)	Greetmed	6958627551358 6958627551402 6958627551457 6958627551501 6958627551556 6958627551600 6958627551655 6958627551709 6958627551754 6958627551808 6958627551853 6958627551907 6958627551952 6958627551105	GT014-100-35 GT014-100-40 GT014-100-45 GT014-100-50 GT014-100-55 GT014-100-60 GT014-100-65 GT014-100-70 GT014-100-75 GT014-100-80 GT014-100-85 GT014-100-90 GT014-100-95 GT014-100-10	1800	szt	1,85	3 330,00	8%	266,40	3 596,40

2	Rurka intubacyjna z mankietem niskociśnieniowym, z prowadnicą, ze znacznikiem głębokości, jednorazowa, sterylna, w rozmiarach od 3,5 do 9,0 (rozmiar co 0,5)	Sumi	nie stosowany	02-3514 02-4014 02-4514 02-5014 02-5514 02-6014 02-6514 02-7014 02-7514 02-8014 02-8514 02-9014	10	szt	10,75	107,50	8%	8,60	116,10
3	Rurka intubacyjna (wygięta do dołu) z mankietem niskociśnieniowym, ze znacznikiem głębokości, jednorazowa, sterylna, w rozmiarach od 3,5 do 10,0 (rozmiar co 0,5)	Sumi	nie stosowany	25-3510 25-4010 25-4510 25-5010 25-5510 25-6010 25-6510 25-7010 25-7510 25-8010 25-8510 25-9010 25-9510 25-1010	30	szt	9,30	279,00	8%	22,32	301,32

4	Rurka intubacyjna zbrojona z mankietem niskociśnieniowym, ze znacznikiem głębokości, jednorazowa, sterylna, w rozmiarach od 3,5 do 10,0 (rozmiar co 0,5)	Greetmed	6958627547351 6958627547405 6958627547450 6958627547504 6958627547559 6958627547603 6958627547702 6958627547757 6958627547801 6958627547856 6958627547900 6958627547955 6958627555134	GT014-700-35 GT014-700-40 GT014-700-45 GT014-700-50 GT014-700-55 GT014-700-60 GT014-700-65 GT014-700-70 GT014-700-75 GT014-700-80 GT014-700-85 GT014-700-90 GT014-700-95 GT014-700-10	50	szt	5,98	299,00	8%	23,92	322,92
5	Rurka intubacyjna bez mankieta, ze znacznikiem głębokości, sterylna, w rozmiarach od 2 do 5,0 (rozmiar co 0,5)	Sumi/ Greetmed	nie stosowany 6958627552256 6958627552300 6958627552355 6958627552409 6958627552454 6958627552508	04-2010/ GT014-200-25 GT014-200-30 GT014-200-35 GT014-200-40 GT014-200-45 GT014-200-50	100	szt	4,30	430,00	8%	34,40	464,40
6	Rurka intubacyjna z mankietem niskociśnieniowym, z dodatkowym portem umożliwiającym ciągłe lub czasowe odsysanie z nad mankieta, ze znacznikiem głębokości i atraumatyczną końcówką, w rozmiarach od 6,0 do 9,0	Sumi	nie stosowany	06-6011 06-7011 06-8011 06-9011	10	szt	17,50	175,00	8%	14,00	189,00
RAZEM								4 620,50	x	x	4 990,14

Zadanie nr 23		Zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostk a miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto

1	Zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej Ch 10, 12, 14, 16, 18 z możliwością stosowania minimum przez 72 godziny. System stanowi integralną całość, nierozłączalny, wyposażony w podwójnie obrotowy łącznik o kącie 90°, zamykany, obrotowy port do przepłukiwania cewnika, zamykany port do podawania leków wziewnych. Aktywacja podciśnienia za pomocą przycisku, zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem podciśnienia poprzez obrót o 90°. Okrągła główna zastawka PEEP automatycznie uszczelniająca cewnik po usunięciu go z rurki zapewniająca szczelność zestawu. System gotowy do użycia po wyjęciu z opakowania, bez potrzeby montażu dodatkowych akcesoriów. Wszystkie elementy systemu sterylne.	Sumi	nie stosowany	73-1071 73-1271 73-1471 73-1671 73-1871	350	szt	48,49	16 971,50	8%	1 357,72	18 329,22	
2	Zamknięty system do odsysania z rurki tracheostomijnej CH 12, 14, 16 z możliwością stosowania minimum przez 72 godziny. System stanowi integralną całość, nierozłączalny, wyposażony w podwójnie obrotowy łącznik o kącie 90°, zamykany, obrotowy port do płukania cewnika, zamykany port do podawania leków wziewnych. Aktywacja podciśnienia za pomocą przycisku, zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem podciśnienia poprzez obrót o 90°. Okrągła główna zastawka PEEP automatycznie uszczelniająca cewnik po usunięciu go z rurki zapewniająca szczelność zestawu. System gotowy do użycia po wyjęciu z opakowania, bez potrzeby montażu dodatkowych akcesoriów. Wszystkie elementy systemu sterylne.	Sumi	nie stosowany	74-1271 74-1471 74-1671	100	szt	48,49	4 849,00	8%	387,92	5 236,92	
								RAZEM	21 820,50	x	x	23 566,14